
Shesim arën në Zhegër 
Shesim arën në Zhegër, me sipërfaqe, prej mbi 

3O ari. Toka është e klasit të parë dhe ngjitas 

me rrugën kryesore, Zhegër-Gjilan.  

Ka 1 kilometër prej qendës së Zhegrës. Ara ka 

qasje për kanalizim, rrymë elektrike dhe 

ujësjellës.  

Për më shumë informata, mund të kontaktoni 

në këtë numër telefoni: 044176808, apo edhe 

në Viber : ( +383 44176808 ). 


